2024年黑龙江体育类专业考试时间是什么时候推迟了吗
黑龙江关于推迟2020年普通高校招生体育类专业冰雪项目考试时间的通知发布，2月27日体育类滑雪项目、3月10日滑冰项目考试均推迟，推迟后具体考试时间另行通知。

考试时间推迟

为贯彻落实党中央、国务院、教育部以及省委省政府关于做好新型冠状病毒疫情防控工作的各项要求，切实做好疫情防控工作，减少人员流动、聚集存在的疫情扩散风险，保障考生和考试工作人员身体健康和生命安全。经省招生考试委员会办公室研究决定，将我省普通高校招生体育类专业冰雪考试时间推迟，调整情况通知如下:
一、2020年普通高校招生体育类滑雪项目考试原定于2月27日，推迟后具体考试时间另行通知。
二、2020年普通高校招生体育类滑冰项目考试原定于3月10日，推迟后具体考试时间另行通知。
我省将根据疫情防控和疫情动态情况，合理调整考试时间，科学制定工作预案，强化组织管理，确保2020年普通高校招生体育类专业冰雪项目考试平稳实施。请广大考生及家长对特殊形势下有关考试工作的安排调整予以充分理解和支持。我省将第一时间通过“黑龙江省招生考试信息港”、省教育厅和省招考院官方微信等途径发布考试有关信息。
面对考试如何备考
第一，你要清楚你考什么，考一科还是两科？什么时候考，备考时间是多久？
第二，规划备考时间。1/3时间把所有知识点过一遍，还要知道哪些是重难点。1/3时间重点做题，哪些不会再翻书回顾。1/3时间进行总结和加深印象。
第三，考前准备好相关资料，调整好心态。
推荐阅读：
1.2024黑龙江体育类高考统考时间是什么时候 主要考什么内容
2.2024年黑龙江体育类统考时间安排是什么时候 主要考什么内容